（令和６年 11 月６日発表）

市長表敬訪問(くふうハヤテ 2024 年度シーズン終了報告)

別紙資料  無

ぜひ当日取材をお願いします。

◆アピールポイント

本市をホームタウンとするプロ野球球団「くふうハヤテベンチャー

ズ静岡」が、NPB ウエスタン・リーグ 2024 年度シーズンの終了報

告のため、市長を表敬訪問されます。

【市長出席 有】

◆日時 令和６年 11 月 11 日（月）14 時～14 時 15 分

◆場所 静岡市役所静岡庁舎 新館８階 市長応接室

◆内容など

【当日の流れ】

 １ くふうハヤテベンチャーズ静岡シーズン終了報告

 ２ 市長挨拶

 ３ 記念品贈呈

 ４ 写真撮影

【出席者】

ハヤテ２２３株式会社

      球団社長  池田 省吾（いけだ しょうご）様

くふうハヤテベンチャーズ静岡

       監督  赤堀 元之（あかほり もとゆき）様

キャプテン  高橋 駿  （たかはし しゅん）選手

            早川 太貴（はやかわ だいき）選手

 ※出席者は、当日変更の可能性あり

【2024 年度シーズン くふうハヤテ戦績】

≪ウエスタン・リーグ≫全６チーム

順位６位（120 試合 28 勝 84 敗８分け 勝率 0.250）

報道資料

【問合せ】スポーツ交流課 ホームタウン推進係

     （静岡庁舎新館 17 階）

担当：本多、山野井

電話：054-221-1605